



MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 95.684.544/0001-26

RUA JOSÉ DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP: 85.230-000 - FONE/FAX: (42) 3644-1359



Govão 2017-2020
Santa Maria do Oeste
Cidade da Boa Nova História



EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 133/2018

Contratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 – Santa Maria do Oeste – Pr, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. **JOSÉ REINOLDO OLIVEIRA**.

Contratado: J. GOMES & AGNES LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob n.º 07.788.478/0001-77, localizada na Rua Generoso Karpinski, 447, Centro, Município de Santa Maria do Oeste–Pr.

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE OLEOS LUBRIFICANTES, FLUÍDO DE FREIO, GRAXA E PRODUTOS PARA LIMPEZA, SENDO PRODUTOS DE PRIMEIRA LINHA, A SEREM UTILIZADOS PARA A MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS E MAQUINAS PERTENCENTES À FROTA DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - PARANÁ.”

Item	Nome do produto/serviço	Quant	Un	Preço máximo	Preço máximo total
1	FLUIDO PARA FREIOS DOT 3 - 500 ML	200,00	EMB	6,00	1.200,00
2	FLUIDO PARA FREIOS DOT 4 - 500 ML	200,00	EMB	8,20	1.640,00
3	GRAXA PARA ROLAMENTO 1 KG	100,00	KG	11,80	1.180,00
4	GRAXA UNIVERSAL PARA CHASSI 170KG	5,00	KG	900,00	4.500,00
6	ÓLEO HIDRAULICO HD 68 - 20 L	80,00	GL	100,00	8.000,00
9	ÓLEO MOTOR DIESEL 15W40 - 20 L	200,00	GL	115,00	23.000,00
12	OLEO MOTOR SEMI SINTETICO 15 W 40/GAS/ALC 1 LITRO	200,00	LT	8,70	1.740,00
13	ÓLEO MOTOR SINTÉTICO 5W30/GAS/ALC 1LITRO	300,00	LT	11,70	3.510,00
14	ÓLEO MOTOR SINTÉTICO 5W40 / GAS/ALC. - 1 L	200,00	LT	11,60	2.320,00
16	ÓLEO TRANSMISSÃO 85W/40 - 20 L	10,00	LT	143,00	1.430,00
17	ÓLEO TRANSMISSÃO 90 - 20 L	200,00	GL	143,00	28.600,00
TOTAL					77.120,00

- VALOR TOTAL DOS ITENS: R\$ 77.120,00 (Setenta e Sete Mil e Cento e Vinte Reais).

Data de assinatura: 18 de Setembro de 2018.

Vigência: 17/09/2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL - PR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Compras e Licitações
Pregão Nº 09/2017
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 164/2017
EXTRATO DE CONTRATO Nº 296/2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion nº 1001, Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI DE SOUZA.

CONTRATADO: PARANA FOODS COMERCIO EIRELI - EPP, pessoa jurídica de direito privado com endereço à Rua Du Comercio, Sh Margens Rood, SC 233 - CEP: 86682000 - Bairro Centro, Planalto Alegre/SC, inscrita no CNPJ/MF sob nº 24.170.020/0001-37, neste ato representada por seu (sua) representante Legal, Senhor (a) ANDRÉ LUIS DOS SANTOS, portador do RG nº 3408161 SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o nº 005.501.609-06 denominada CONTRATADA.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ELABORAÇÃO DE MERENDA ESCOLAR, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE PALMITAL (PR) DURANTE O EXERCÍCIO DE 2018.

DATA DO CONTRATO: 18/09/2018 (dezoito dias de setembro de 2018)

VIGÊNCIA: 17/12/2018 (doze meses e dez dias de dezembro de 2018).

VALOR TOTAL: R\$ 2.340,00 (Dois Mil Trezentos e Quarenta Reais).

FORO: Comarca de Palmital - PR.

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ
C.N.P.J. Nº 95.684.544/0001-26
RUA JOSÉ DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP: 85.330.000 - FONE FAX: (41) 3644-1359
Centro, Município de Santa Maria do Oeste

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 133/2018

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - Pr, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. JOSÉ REINOLDO OLIVEIRA.

CONTRATADO: A. J. ZORNITTA COMERCIO DE FILTROS EIRELI ME, inscrita no CNPJ sob nº 13.553.143/0001-72, localizada no Rua Rio Grande do Sul, 2528, Centro, Município de Cascavel-Pr.

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES, FLUIDO DE FREIO, GRAXA E PRODUTOS PARA LIMPEZA, SENDO PRODUTOS DE PRIMEIRA LINHA, A SEREM UTILIZADOS PARA A MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PERTENCENTES À FROTA DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - PARANÁ."

Item	Nome do produto/serviço	Quant	Un	Preço máximo	Preço máximo total
10	ÓLEO MOTOR DIESEL SAE 40 - 20L	200,00	GL	117,00	23.400,00
11	ÓLEO MOTOR MINERAL 20W POS/SAE/SLC 1LITRO	200,00	LT	7,50	1.500,00
15	ÓLEO TRANSMISSÃO 140 - 20L	150,00	GL	155,00	23.250,00
18	ÓLEO TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA TIPO ATF - 20L	20,00	GL	140,00	2.800,00
19	ÓLEO TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA TIPO WPF 100 - 20L	15,00	LT	140,00	2.100,00
20	ÓLEO TRANSMISSÃO SAE 30 - 20L	15,00	LT	134,00	2.010,00
TOTAL					55.960,00

- VALOR TOTAL DOS ITENS: R\$ 55.960,00 (Cinquenta e Cinco Mil e Sessenta e Seis Reais).

Data de assinatura: 18 de Setembro de 2018.
Vigência: 17/09/2019.

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ
C.N.P.J. Nº 95.684.544/0001-26
RUA JOSÉ DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP: 85.330.000 - FONE FAX: (41) 3644-1359
Centro, Município de Santa Maria do Oeste

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 133/2018

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - Pr, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. JOSÉ REINOLDO OLIVEIRA.

CONTRATADO: F. GOMES & AGNES LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob nº 07.788.478/0001-77, localizada na Rua Genérico Karpinski, 447, Centro, Município de Santa Maria do Oeste-Pr.

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES, FLUIDO DE FREIO, GRAXA E PRODUTOS PARA LIMPEZA, SENDO PRODUTOS DE PRIMEIRA LINHA, A SEREM UTILIZADOS PARA A MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PERTENCENTES À FROTA DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - PARANÁ."

Item	Nome do produto/serviço	Quant	Un	Preço máximo	Preço máximo total
1	FLUIDO PARA FREIOS DOT 3 - 500 ML	200,00	EMB	8,00	1.600,00
2	FLUIDO PARA FREIOS DOT 4 - 500 ML	200,00	EMB	9,20	1.840,00
3	GRAXA PARA POLIMENTO 1 KG	100,00	KG	11,80	1.180,00
4	GRAXA UNIVERSAL PARA CHASSI 170KG	5,00	KG	300,00	1.500,00
5	ÓLEO HERALDICO HD 88 - 20L	80,00	GL	100,00	8.000,00
9	ÓLEO MOTOR DIESEL 15W40 - 20L	200,00	GL	115,00	23.000,00
12	ÓLEO MOTOR SEMI SINTÉTICO 15W 40/SAE/SLC 1LITRO	200,00	LT	8,70	1.740,00
13	ÓLEO MOTOR SINTÉTICO 5W/30/SAE/SLC 1LITRO	300,00	LT	11,70	3.510,00
14	ÓLEO MOTOR SINTÉTICO 5W40 /SAE/SLC - 1L	200,00	LT	11,60	2.320,00
16	ÓLEO TRANSMISSÃO 8W/90 - 20L	10,00	LT	143,00	1.430,00
17	ÓLEO TRANSMISSÃO 90 - 20L	200,00	GL	143,00	28.600,00
TOTAL					77.120,00

- VALOR TOTAL DOS ITENS: R\$ 77.120,00 (Setenta e Sete Mil e Vinte e Cinco Reais).

Data de assinatura: 18 de Setembro de 2018.
Vigência: 17/09/2019.

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ
C.N.P.J. Nº 95.684.544/0001-26
RUA JOSÉ DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP: 85.330.000 - FONE FAX: (41) 3644-1359
Centro, Município de Santa Maria do Oeste

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 133/2018

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. JOSÉ REINOLDO OLIVEIRA.

CONTRATADA: AC MATERIAIS MEDICOS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ nº 11.138.620/0001-08, localizada na Rua Joaquim Nabuco, 205 - Sala 04, Zona 01, Município de Maringá - PR.

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE LEITES COM FÓRMULAS ESPECIAIS, FRALDAS DESCARTÁVEIS E PRODUTOS DE HIGIENE PARA ATENDER A SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL, CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL E CEMEI MARIA WARD DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - PARANÁ."

Item	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	COMPLEMENTO ALIM SEM GLUTEN LACTOSE 400 GRS Igual /similar a ENFUREI - Nutrição completa e balanceada, em pó para diluição em água, normocalórica e normoprotéica, rica em vitaminas e minerais. Isento de lactose e glúten. Igual ou similar ao ENFUREI.	35,00	UN	33,00	1.155,00
2	COMPLEMENTO ALIMENTAR 100 GRS Igual ou similar ao NUTREN. Dieta sem pó, suplemento oral, sem lactose, sem glúten, normocalórico, normoprotéico e normolipídico. Indicado a pacientes com quadro de desnutrição. Uso enteral ou oral. Fórmula igual ou similar ao NUTREN.	400,00	UN	42,00	9.300,00
3	SUPLEMENTO ALIMENTAR 800 GRS Igual ou similar a NUTRISON. Alimento nutricionalmente completo, para nutrição enteral ou oral, isopotencioso sem sacarose, à base de proteína isolada de soja, rico em vitaminas. Normocalórico na diluição padrão. Isento de sacarose e lactose. Fórmula igual ou similar a NUTRISON.	37,00	UN	57,00	5.660,00
TOTAL					14.115,00

Valor Total dos Itens de R\$ 14.115,00 (Quatorze Mil e Quinze Reais).

Data de assinatura: 18 de Setembro de 2018.
Vigência: 17/09/2019.

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ
C.N.P.J. Nº 95.684.544/0001-26
RUA JOSÉ DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP: 85.330.000 - FONE FAX: (41) 3644-1359
Centro, Município de Santa Maria do Oeste

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 133/2018

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. JOSÉ REINOLDO OLIVEIRA.

CONTRATADA: E. R. SANTOS GLEDEN FARMACIA ME, Pessoa Jurídica inscrita no C.N.P.J. Nº 07.611.744/0001-91, com sede na Rua Genérico Karpinski, 1497 - Centro, Município de Santa Maria do Oeste - Pr.

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE LEITES COM FÓRMULAS ESPECIAIS, FRALDAS DESCARTÁVEIS E PRODUTOS DE HIGIENE PARA ATENDER A SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL, CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL E CEMEI MARIA WARD DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - PARANÁ."

Item	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	FÓRMULA INF COM VOZ FONTE 800 GRS Igual ou similar ao NAN 1 Fórmula infantil em substituição ao leite materno, para satisfazer das necessidades nutricionais de lactentes com obstipação leve, como fonte alimentar única, desde o nascimento até aos 6 meses de idade, quando a lactação não pode ser amenizada. Igual ou similar ao leite NAN COMFORT 1 LATA DE 800 GRS.	20,00	UN	45,00	9.000,00
4	FÓRMULA INF FONTE ALIM COMPLEMENTAR 800 GRS Igual ou similar a NAN 2 Fórmula infantil como fonte de alimentação complementar a partir dos 6 meses de idade. Alimento dietético destinado à fins medicinais específicos. Igual ou similar ao NAN COMFORT 2.	80,00	UN	52,00	4.160,00
5	FÓRMULA INFANTIL DE PARTIDA 800 GRS Igual ou similar ao APTEMIL 1 Fórmula com predominância proteica de cálcio, proteína de alto valor nutricional e enriquecida com vitaminas, minerais, ferro e outros nutrientes. Alimentação de lactentes nos primeiros meses de vida, quando não puder ser amamentado. Fórmula igual ou similar ao NESTLEGEN 1.	100,00	UN	48,90	4.890,00
6	FÓRMULA INFANTIL DE PARTIDA 800 GRS Igual ou similar ao APTEMIL 1 Fórmula infantil de partida para alimentação de lactentes desde o nascimento até o 6º mês de vida.	100,00	UN	58,00	5.800,00

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ
C.N.P.J. Nº 95.684.544/0001-26
RUA JOSÉ DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP: 85.330.000 - FONE FAX: (41) 3644-1359
Centro, Município de Santa Maria do Oeste

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 133/2018

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. JOSÉ REINOLDO OLIVEIRA.

CONTRATADA: E. R. SANTOS GLEDEN FARMACIA ME, Pessoa Jurídica inscrita no C.N.P.J. Nº 07.611.744/0001-91, com sede na Rua Genérico Karpinski, 1497 - Centro, Município de Santa Maria do Oeste - Pr.

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE LEITES COM FÓRMULAS ESPECIAIS, FRALDAS DESCARTÁVEIS E PRODUTOS DE HIGIENE PARA ATENDER A SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL, CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL E CEMEI MARIA WARD DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - PARANÁ."

Item	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
7	FÓRMULA INFANTIL DE SEGMENTO 800 GRS Igual ou similar a APTEMIL 2 Fórmula infantil de segmento proteica de cálcio e adocorada, igual ou similar a aptemil 2, enriquecida com ferro, que fornece nutrientes em quantidades adequadas para lactentes a partir do sexto mês de vida.	22,00	UN	45,00	990,00
8	FÓRMULA INFANTIL DE SEGMENTO 800 GRS Igual ou similar a APTEMIL 2 Fórmula infantil de segmento proteica de cálcio e adocorada, igual ou similar a aptemil 2, enriquecida com ferro, que fornece nutrientes em quantidades adequadas para lactentes a partir do sexto mês de vida.	80,00	UN	48,00	3.840,00
9	FÓRMULA INFANTIL DE TRANSIÇÃO 800 GRS Igual ou similar ao APTEMIL III Leite de transição enriquecido com LC-PUFAs e nucleotídeos, indicado para lactentes a partir dos 6 meses de vida, com fórmula igual ou similar ao APTEMIL III.	40,00	UN	54,00	2.160,00
10	FÓRMULA INFANTIL DE TRANSIÇÃO 800 GRS Igual ou superior a NAN II Fórmula igual ou superior a NAN II Fórmula indicada para lactentes a partir de 10 meses de vida.	25,00	UN	48,00	1.200,00
11	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO M - COM 20 UNIDADES	180,00	UN	23,00	4.140,00
12	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO G - COM 24 UNIDADES	180,00	UN	23,00	4.140,00
13	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO TAMANHO M - COM 07 UNIDADES	70,00	UN	19,00	1.330,00
14	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO TAMANHO M - PCT COM 08 UNIDADES	80,00	PCT	19,00	1.520,00
15	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO TAMANHO M - PCT COM 08 UNIDADES	80,00	PCT	19,00	1.520,00
16	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO M - COM 20 UNIDADES	180,00	UN	23,00	4.140,00

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ
C.N.P.J. Nº 95.684.544/0001-26
RUA JOSÉ DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP: 85.330.000 - FONE FAX: (41) 3644-1359
Centro, Município de Santa Maria do Oeste

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 134/2018

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - Pr, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. JOSÉ REINOLDO OLIVEIRA.

CONTRATADA: PATRICIA APARECIDA MUNHOZ - ME, inscrita no CNPJ sob nº 10.494.712/0001-08, localizada na Avenida Brasil, 2435, Região do Lago, Município de Cascavel-Pr.

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES, FLUIDO DE FREIO, GRAXA E PRODUTOS PARA LIMPEZA, SENDO PRODUTOS DE PRIMEIRA LINHA, A SEREM UTILIZADOS PARA A MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PERTENCENTES À FROTA DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - PARANÁ."

Item	Nome do produto/serviço	Quant	Un	Preço máximo	Preço máximo total
17	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO G - COM 18 UNIDADES	180,00	UN	23,00	4.140,00
18	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO KG COM 20 UNIDADES	180,00	PCT	23,00	4.140,00
19	LENÇUÍME DEDICADO - REFI. COM 400 GRS	100,00	UN	13,80	1.380,00
20	MAMADEIRA 240 ML	25,00	UN	18,00	450,00
21	SABONETE INFANTIL	60,00	UN	3,50	210,00
22	SABONETE LÍQUIDO 05 LITROS	20,00	UN	38,50	770,00
23	XAMPU ANTIPICHIÇOS (PERMETRINA 10 MG/ML)	30,00	UN	14,27	428,10
TOTAL					53.558,10

- VALOR TOTAL DOS ITENS: R\$ 53.558,10 (Cinquenta e Três Mil Quinhentos e Cinquenta e Oito Reais e Dez Centavos).

Data de assinatura: 18 de Setembro de 2018.
Vigência: 17/09/2019.

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ
C.N.P.J. Nº 95.684.544/0001-26
RUA JOSÉ DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP: 85.330.000 - FONE FAX: (41) 3644-1359
Centro, Município de Santa Maria do Oeste

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 134/2018

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - Pr, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. JOSÉ REINOLDO OLIVEIRA.

CONTRATADA: PATRICIA APARECIDA MUNHOZ - ME, inscrita no CNPJ sob nº 10.494.712/0001-08, localizada na Avenida Brasil, 2435, Região do Lago, Município de Cascavel-Pr.

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES, FLUIDO DE FREIO, GRAXA E PRODUTOS PARA LIMPEZA, SENDO PRODUTOS DE PRIMEIRA LINHA, A SEREM UTILIZADOS PARA A MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PERTENCENTES À FROTA DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - PARANÁ."

Item	Nome do produto/serviço	Quant	Un	Preço máximo	Preço máximo total
6	INTERCAPE EMBALAGEM 5 LT	30,00	GL	20,00	600,00
7	ÓLEO LUBRIFICANTE 5W/30 MOTOR DIESEL SINTÉTICO VW/VI 3L	100,00	LT	51,50	5.150,00
8	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOSERRA 100,00	EMB	5,90	590,00	
21	ISOLUPAN EMBALAGEM 5 LT	40,00	GL	19,90	796,00
TOTAL					7.126,00

- VALOR TOTAL DOS ITENS: R\$ 7.126,00 (Sete Mil e Cento e Vinte e Seis Reais).

Data de assinatura: 18 de Setembro de 2018.
Vigência: 17/09/2019.

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ
C.N.P.J. Nº 95.684.544/0001-26
RUA JOSÉ DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP: 85.330.000 - FONE FAX: (41) 3644-1359
Centro, Município de Santa Maria do Oeste

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO O Processo Licitatório nº 080/2018, elaborado na Modalidade de PREÇO PRESENCIAL nº 035/2018, que tem por objeto a "AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MATERIAIS PERMANENTES CONFORME PROPOSTA Nº 106482101/1801, PARA AS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - PARANÁ". Pela proposta mais vantajosa para o Município - Menor Preço Por Item, conforme especificado no Edital, Realizado de Julgamento e Classificação e Planos Jurídicos, ADJUDICANDO o objeto ao licitante abaixo especificado, sendo que o mesmo apresentou proposta condizente e válida ao objeto deste processo licitatório. Cujos valores estão compatíveis com os preços referenciais integrantes do processo licitatório.

VENDEDOR:

1) HORTIPLANS PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME, inscrita no CNPJ sob nº 17.676.642/0001-09, localizada na Rua Francisco Pires de Roche, 309 - Borsucocentro, Município de Guarapuava - PR.

Item	Nome do produto/serviço	Quant	Un	Preço máximo	Preço máximo total
1	CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE MICROBIOLÓGICOS CARACTERÍSTICA FISICAEQUILIBRADA Contra infecção de um refrigerador divisor de emergência ultrabater interno controlado em aço inoxidável 304, medidor de temperatura entre - 2 °C e + 6 °C, capacidade de 120 e 300 lit com 2ª geração de pré-lavagem.	3,00	UN	6.550,00	19.650,00
2	LETREXISSON ODONTOLÓGICO CARACTERÍSTICA FISICAEQUILIBRADA Jato de secção ultrabater integrado, controlador do ultr-som automático.	1,00	UN	1.470,00	1.470,00
TOTAL					21.120,00

- Valor Total dos Itens R\$ 21.120,00 (Vinte e Um Mil e Cento e Vinte Reais).

Dê-se a publicação devendo elaborar-se o contrato na forma da lei.

Município de Santa Maria do Oeste-Pr, 18 de Setembro de 2018

José Reinoldo Oliveira
Prefeito Municipal